
RE 6 Köln/Bonn Flughafen - Minden Anmeldung Netzfahrplan 2025

gültig vom 15.12.2024 bis 13.12.2025

Zugnummer 89736 89738

VTS TGL TGL

Feiertag, 19. Juni 2025 x x

Anmerkungen

Hamm(Westf) Hbf 20:44 21:44

Kamen 20:52 21:52

Kamen 20:53 21:53

Dortmund Hbf 21:05 22:04

Dortmund Hbf 21:07 22:07

Bochum Hbf 21:18 22:18

Bochum Hbf 21:19 22:19

Wattenscheid 21:23 22:23

Wattenscheid 21:24 22:24

Essen Hbf 21:30 22:30

Essen Hbf 21:32 22:32

Mülheim (Ruhr) Hbf 21:37 22:37

Mülheim (Ruhr) Hbf 21:38 22:38

Duisburg Hbf 21:44 22:44

Duisburg Hbf 21:48 22:48

Düsseldorf Flughafen 21:56 22:56

Düsseldorf Flughafen 21:57 22:57

Düsseldorf Hbf 22:05 23:05

Düsseldorf Hbf

Düsseldorf-Bilk

Düsseldorf-Bilk

Neuss Hbf

Neuss Hbf

Dormagen

Dormagen

Köln Hbf

Köln Hbf

Köln/Bonn Flughafen

RE6 (RRX) Teilausfall

RE6 (RRX)

Züge aus Minden (Westf)

Erstellt: Gasper

Stand: 18.03.2024



RE 6 Köln/Bonn Flughafen - Minden Anmeldung Netzfahrplan 2025

gültig vom 15.12.2024 bis 13.12.2025

Zugnummer 91389 89737 89737 89737 91391 89739 89741

VTS TGL TGL TGL TGL TGL

Montag, 16. Juni 2025 x x

Dienstag, 17. Juni 2025 x x

Feiertag, 19. Juni 2025 x x x x x

Anmerkungen

Köln/Bonn Flughafen 19:48 19:48 19:48 19:48 20:48 20:48

Köln Hbf 20:01 20:01 20:01 20:01 | 21:01

Köln Hbf 20:07 20:07 20:07 20:07 | 21:07

Köln Messe/Deutz (tief) | | | | 20:58 |

Köln Messe/Deutz (tief) | | | | 21:08 |

Dormagen 20:20 20:20 20:20 20:20 | 21:22

Dormagen 20:21 20:21 20:21 20:21 | 21:23

Leverkusen Mitte | | | | 21:16 |

Leverkusen Mitte | | | | 21:32 |

Neuss Hbf 20:33 20:33 20:33 20:33 | 21:34

Neuss Hbf 20:35 20:35 20:35 20:35 | 21:36

Düsseldorf-Bilk 20:43 20:43 20:43 20:43 | 21:44

Düsseldorf-Bilk 20:44 20:44 20:44 20:44 | 21:45

Düsseldorf Hbf 20:48 20:48 20:48 20:48 21:47 21:49

Düsseldorf Hbf 20:55 20:55 20:55 21:55 22:54

Düsseldorf Flughafen 21:02 21:02 21:02 22:02 23:01

Düsseldorf Flughafen 21:03 21:03 21:03 22:03 23:02

Duisburg Hbf 21:13 21:13 21:13 22:13 23:11

Duisburg Hbf 21:15 21:15 21:15 22:15 23:15

Mülheim (Ruhr) Hbf 21:20 21:20 21:20 22:20 23:20

Mülheim (Ruhr) Hbf 21:21 21:21 21:21 22:21 23:21

Essen Hbf 21:27 21:27 21:27 22:27 23:27

Essen Hbf 21:39 21:39 21:39 22:39 23:51

Wattenscheid 21:44 21:45 21:44 22:44 23:44

Wattenscheid 21:45 21:46 21:45 22:45 23:45

Wattenscheid-Höntrop | | | | 23:58

Wattenscheid-Höntrop | | | | 23:59

Gelsenkirchen Hbf | | | | |

Gelsenkirchen Hbf | | | | |

Bochum Hbf 21:48 21:51 21:48 22:48 00:03

Bochum Hbf 21:49 21:52 21:49 22:49 00:05

Herne | | | | |

Herne | | | | |

Dortmund Hbf 21:58 22:01 21:58 22:58 00:20

Dortmund Hbf 22:00 22:03 22:00

Kamen 22:08 22:10 22:08

Kamen 22:09 22:11 22:09

Hamm (Westf) Hbf 22:17 22:19 22:16

Hamm (Westf) Hbf

RE6 (RRX) Teilausfälle

RE6 (RRX) Ersathalt

Baubedingte Fahrplananpassungen

RE6 (RRX)

weiter nach Neubeckum / Bielefeld / Herford

Erstellt: Gasper

Stand: 18.03.2024


